
Zarząd Powiatu Nowotomyskieyo

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0.61) 44 26 700
UCHWAŁA  NR  .'5CN..../WR/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

Z dnia  ..?.!Kw!!pQ?!..g.a

w sprawie  rozstrzygnięcia  II  edycji  otwartego  konkursu  ofert  na  wspareie  realizacji

zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2020  roku

Na podstawie  art. 4 ust.  1 pkt  22 i art.  32 ust.  l  ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z 2019  r. poz.  511,  1571,  1815),  art. 1l  ust. l i2

ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie

(Dz.  U. z 2019  r. poz.  688,  1570,  z 2020  r. poz.  284),  oraz  ust.  6 w rozdz.  VIII  załącznika  do

uchwały  Nr  XIII/128/2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  30 października  2019  r. w

sprawie  przyjęcia  "Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z

organizacjami  pozarządowymi  na rok  2020"  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co

następuje:

% 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia II edycji otwartego konkursu ofert i postanawia

wesprzeć  dotacjami  z budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  zadania  publiczne  realizowane

przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymienione  w art. 3 ust  3 ustawy  z dnia

24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolorxtariacie  -  określone

w  załączniku  do niniejszej  uchwały.

% 2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach zawartych z

podmiotami, o których mowa w ffi l.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Podpisy  Człorików  Zarządu  Powiatu:

I.  Marcin  Brambor

2.  Konrad  Drąg

3.  Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla



UZASADNIENIE

do  uchwały  Nr..':R.7......./WR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

Z dnia  .....?!..Kw.l.,!?.0........

w  sprawie  rozstrzygnięcia  II  edycji  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji

zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2020  roku

Zgodnie  z art. 1l  ust.  1i2  ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  688,  I570,  z 2020r.  poz.  284)  organy

administracji  publicznej  udzielają  wsparcia  w sferze,  o której  mowa  w art. 4, na realizację

zadań  publicznych  przez  organizacje  pozarządovve  oraz  podmioty  wymienione  w art. 3 ust  3

wyżej  wymienionej  ustawy.  Wspieranie  zadań  publicznych  odbywa  się po przeprowadzeniu

otwartego  konkursu  ofert.

Na  podstawie  uchwały  Nr  189/WR/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 1l

marca  2020  r. ogłoszona  została  II edycja  otwartego  konkursu  ofert  na wsparcie  realizacji

zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2020  roku.  Oferty  należało  sldadać

w  terminie  do 3 kwietnia  2020  r.

Oceny  ofert  zarówno  pod  względem  formalnym,  jak  i merytorycznym  dokonała

Komisja  Konkursowa  powołana  uchwałą  NR  195/WR/2020  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  30 marca  2020  r.

Ostatecznego  rozstrzygnięcia  II  edycji  otwartego  konkursu  ofert  na wsparcie  realizacji

zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2020  roku  dokonał  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego.

PRZEWODNICZĄCYZARZĄDU

Andrzej Wilkoński



Załącznik  do Uchwały  nr ?'-.Q":j.. /WR/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  20 kwietnia  2020  r.

ROZSTRZYGNIĘCIE II edycji OTWARTEGO  KONKURSU  OFERT  NA WSPARCIE  REALIZACJI  ZADAŃ  PUBLICZNYCH

POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO  W  2020  ROKU

ZADANIE NR 1- WSPIERANIE KULTURY, SZTUKI, OCHRONA  DÓBR KULTURY  I DZIEDZICTWA  NARODOWEGO  - 4000,OO  zł

Nr

oferty

Nazwa  organizacji

pozarządowej

Nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

I

Kwota  dotacji

z budżetu  '

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2020  r.

(w  zł)

Termin  realizacji

I

1. Nowotomyska  Grupa

Fotograficzna

,,FOTOmyśl",  Glinno  64a,

64-300  Nowy  Tomyśl

' ,,Międzynarodowe  projekty

fotograficzne  w  Powiecie

Nowotomyskim2020"VI  Plener

fotograficzny  im.  Andrzeja  Berszta

-  Zbąszyń  czerwiec  2020"

2650,00  zł 2000,00  zł oferta  odrzucona 11.05.2020

15.12.2020

I

RAZEM:  2650,00  zł  2000,00  zł O,OO zł



ZADANIE  NR  2 - WSPIERANIE  I UPOWSZECHNIANIE  KULTURY  FIZYCZNEJ  - 98 000,OO  zł

Nr

oferty

' Nazwa  organizacji  pozarządowej ' Punkt  i nazwa  zadania  '' Kwota

całego

zadania

(w  zł)

Kwota  I
wnioskowana

(w  zł)

' Kwota

dotacji

z budżetu  Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2020  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1. Towarzystwo  Rolkarskie

SKATE2CITY,

ul.  Garbary  18

62-065  Grodzisk  Wielkopolski

A,,,Wakacje  z rolkami" 4700,00  zł 3000,00  zł 3000,00  zł 01.07.2020

31.08.2020

2. Klub  Sportowy,,Obra"  Zbąszyń,

ul.  17  Stycznia  1920  r. 59a

64-360  Zbąszyń

A,,,Organizacja  10 treningów

piłkarskicli  dla  dzieci  w  okresie

wakacyjnym

3700,00  zł 3000,00  Zł 3000,00  zł 01.07.2020

30.09.2020

3. Klub  Sportowy,,Obra"  Zbąszyń,

ul. 17  Stycznia  1920  r. 59a

64-360  Zbąszyń

B,

XIV  Memoriał  Bokserski  im.  Z.

Szułczyńskiego  iM.  Akonoma

5690,00  zł 2500,00  zł 2500,00  zł 01.10.2020

15.11.2020

4. Klub  Sportowy,,Obra"  Zbąszyń,

ul.  17  Stycznia  1920  r. 59a

64-360  Zbąszyń

A,  ,,Organizacja  10 treningów

bokserskich  dla  dzieci  i młodzieży  w

okresie  wakacyjnym"

3680,00  zł 3000,00  zł 3000,00  zł 01.07.2020

30.09.2020

5. Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów,

ul.  Bracka  5/10

00-501  Warszawa

Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów

i Inwalidów  'arąd  Rejonowy  z siedzibą

w  Nowym  Tomyślu,  ul.  Komunalna  2,

64-300  Nowy  Tomyśl

C,

,,x  Igrzyska  dla  osób  starszych  i

niepełnosprawnych"

I

3050,00  zł

I

2500,00  zł 2500,00  zł 01.10.2020

15.12.2020



6. Powiatowy  Klub  Sportowy,,MOS",

uł..  Mostowa  10a

64-360  Zbąszyń

B,

,,5.  Family  Run  Mini  - Sztafety

Biegowe"

4010,00  zł 2500,00  zł 2500,00  zł 01.06.2020

31.08.2020

7. Uczniowski  Klub  Sportowy

,,Dream  Team"

ul.  Spacerowa  12

64-300  Nowy  Tomyśl

A,,,Treningi  koszykówki" 3450,00  zł 3000,00  zł 3000,00  zł 01.07.2020

30.09.2020

8. Uczniowski  Klub  Sportowy

,,pream  Team"

ul.  Śpacerowa  12

64-300  Nowy  Tomyśl

B,,,Organizacja  IV

Ogólnopolskiego  Turnieju  Mini

Koszykówki  Dziewcząt  o Pucliar

Starosty  Nowotomyskiego"

2900,00  zł 2500,00  zł 2,500,00  zł 11.05.2020

15.12.2020

9. Klub  Sportowy,,Promień"

WaOpalenicy,

ul.  Parkowa  46

64-330  0palenica

,,Wakacje  z piłką" 3610,00  zł 3000,00  zł 3000,00  zł 01.07.2020

31.08.2020

W  zadaniach:  3,4,5  nie  złożono  ofert.

RAZEM:  34 790,00  zł  25  000,OO  zł 2S OOO,OO zł


